ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS - SEARH

AVISO N° 17/COPSS

11ª CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO MÉDICA - PSS 001/2024

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, instituído pela

Portaria n° 180/2024, no uso de suas atribuições, CONVOCA os candidatos abaixo para a

AVALIAÇÃO MÉDICA, que acontecerá no dia 02/07/2024, às 08:00h, na JUNTA MÉDICA DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS DE RIO

LARGO (SEARH), localizada na Galeria Napolis, Rua Napoleão Viana, S/N, bairro Prefeito Antônio

Lins de Souza, Rio Largo, Alagoas. É importante destacar que os candidatos aprovados devem chegar

na Junta Médica, impreterivelmente, às 08:00 horas, uma vez que não serão atendidos aqueles que

forem em horário diferente do estabelecido.

CARGO/FUNÇÃO: MOTORISTA CATEGORISTA “B”

DATA: 02/07/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

15 168
JEFFERSON ROGÉRIO

BATISTA DA SILVA
052.***.***-66 01/09/1981 20 APROVADO

16 45
ALCIDES SOARES DE

ARAUJO NETO
063.***.***-61 12/10/1987 20 APROVADO

17 369
ERONILDO DOS
SANTOS SILVA

106.***.***-70 18/06/1991 20 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: VIGIA

DATA: 02/07/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

65 409
DEMITRIO JOÃO DOS

SANTOS FILHO
126.***.***-20 15/03/2001 80 APROVADO

66 278
LUCAS VINICIUS

RUFINO MOREIRA
175.***.***-88 15/12/2005 80 APROVADO

67 327
JOSÉ AILSON DE
OLIVEIRA SILVA

924.***.***-82 02/06/1975 80 APROVADO

68 357
JOSÉ JOAQUIM

PESSÔA DOS SANTOS
073.***.***-46 20/02/1988 80 APROVADO

69 19
JARBAS DA SILVA

VIEIRA
059.***.***-11 00/03/1890 80 APROVADO

70 129
EDSON FERREIRA

CRAVO
140.***.***-12 31/01/1965 70 APROVADO

Rio Largo – AL, 01 de julho de 2024.

José Aroldo Soares Ferro

Presidente da Comissão Organizadora do PSS

Portaria n° 180/2024